[Original.]

Nutum .vit uniuersis pre.sentibus et futuris ud quus presens

scriptum peruenerit, quod Ego Siboto dictus de Anntein Cbunradum

Humpach de Dielmarstorf') cum omnibus heredibus suis iam natis

et in po.stenim nascituris ob omni debito scruitutis unacum meis

coberedibus libere relaxaui, ipsum Chunradum et omnes suos heredes

Ecclesie beatc Marie in Chohrico ob remissionem peccatorum meorum

ac parentum meorum voluntarie offerendo. Recognoscens inpeticionem

meam qua ipsum indebite inpetebam, nullo modo fore debitam ueque

iustam, cum quondam meus dilcetus Genitor dominus Otto, nec non

mea predilecta Genitrix domina Gerdrudis cum omnibus ipsorum

heredibus prenotate Ecclesie ipsum Chunradum obtulerint manuniis-

sum spontanes voluntate. Ne igitur prefatus Chunradus aut sui here-

des per me aut meos coheredes videlicet fratrem aut sorores et

ipsorum heredes, aut meos heredes, si quos in posterum me contigerit

procreare, alicuius graiianiinis molestiam pro impeticionc seruitutis

prehabite in posterum paciantur, prelibate Ecclesie nec non ipsi

Chunrado prehabito et suis heredibus pro Centum marcis Argenti

wieimensis ponderis statim persoluendis me et omnes posscssioncs

meas in Austria sitas Gde data manibus domini Heinrici dicti de

Mevrling tune venerabilis Abbatis prenoniinati Monasterii obligaui

hoc addito, quod ipse Chunradus ac sui heredes libertate sibi per me

ac meos coheredes tradita et concessa libere perfruantur. Verumtamen

si aliquis ipsorum coheredum scilicet frater aut sorores nec non

Font«. X. 22
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ipsoriim heredes atque mei, si quos procreauero, prenominatum Chtin-

radum Hürnpach ac suos heredes grauare insuper presiimpserit, illud

grauanien meis laboribus et expensis accrescentibus debeo ad volun-

tatem ipsorum Chunradi videlieet et suorutn berediim plenarie com-

planare. Vt autem predicta manumissio per me ac meos coheredes et

heredes in posterum inuiolabiliter obseruetur, presentem litteram

Sigilli proprii ac Sigillorum dominorum snbscriptorum scilicet domini

Leutoldi de Chunring pincerne Austrie. Domini Chunradi de Sume-

rowe me\ patrui, Chunradi mei fratris iussi munimine roborare. Testes

hiiius rei sunt Otto et Marquardus fratres domini de Wildemtain.

Wernhardus, Dietrieus, Wulfingug fratres ac domini de Heuslein.

Jleinricus et Chunradus fratres dicti de Keicholtsperg. Ortol/ug,

Albero, Leutwinus fratres de Jlurnpach. Chunradus et Vlricus fra-

tres de Fuert. Vlricus lilius domini Ilugonis. Chunradus ibidem, et

alii quam plures.

Acta sunt hec in Chotwico. Anno domini M.CC.LXXX octavo.

Indictiune prima. XV. kalendas May.

Von den anger-ciplcn vier Siegeln fehlt des Chiinrii d i d e S ii m ero w e.

1) Siehe die vorhergehenden Urkunden Nr. LIV und UV.

LXIX.

1288. 16. AngOSt. 66ttweig. — Abt Heinrich IV. von <!5ttweig bestimmt

gewisse’Einkünrtc von Kelnhninn, welche Margaretha, Ütto's von Wald Gciiialiliii,

dem Kloster vermacht halte zu einem Frohmahle für die Convent-Brüder und

Schwestern, die an demselhen Tage für die Wohlthäterin und ihre Verwandt-

schaft ein Todtenoflicium zu halten haben.

{Original]

Nos Ifeinricus miseracione diuina Ecclesie Chutwicensis Abbas,

uniuersis litterarum presencium inspectoribus cupimus esse notum,

quod Redditus denariorum unius talenti, sitos in Yelabrunne, quos

domina Margareta, uxor domini Ottonis de Walde, de voluntate et

consensu sui patris domini Alberonis de Michelsteten

,

ob remediiim

anime sue et omnium parentum suorum nostro Monasterio sub testa-

mento delegauit, ad consolacionem fratrum nostrorum duximus

statuendos tali pacto, ut annis singulis Prior nostre Ecclesie fra-

tribus nostris et sororibus feria quarta qnatuor temporum ante Natiui-

tatem Domini de predictis denariis consolacionem facere debeat ad
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vnlorcm unius tiilenti prehabiti compiitatain. Ipsi vero Fratres et

Sorores talidie memoriam ipsius iovmne Margarete et aliorum paren-

tuin et afliniuni suorum in celebracione inissarum et vigiliarum iuxta

coiisuetudiiiem defunctorum deuote et comnimiiter agere tenebuntur.

In cuius rci testimonium presentes litteras sigillo nostro et conncntns,

et ob pcrpetue flrmitatis indicium, sigillo Aonäxn Alberonis Ae Michel-

»teteu, patris predicte Margarete, et Marili sui dumini Ottonis de

Wald sigillo dtiximus confirmare. Testes hnius rei snnt. Dominus

Wichardits, plcbanns in Neleuh. dominus Wid/iiigiia de }Valtl. domi-

nus Otto de Wald, dominus Otto, dominus Murquardu», fralres de

Wildenstain. Dominus Dilricns

,

dominus Wnlpngm, fratres de

Heii/ilein, et alii quam plures. Acta sunt liec in Clioltrico Anno domini

M»CC"LXXX”VIir. XVII. kalcndas Seplembris.

An der Urkunde hangen fünf gnnz gut erhaltene Siegel, und zwar: a) das

iweilalteste Conventsigel, spitzoval, etwas über 3 Zoll hoeli, Zoll breit,

so wie es in llanthaler's Heccns. dipl. gencal. Tom. I. 123— 126 beschrieben, und

tab. XIII, Nr. Xfl abgebildet ist. Deiitlieher ßndet man dasselbe dargestellt im